「松戸市と株式会社千葉ジェッツふなばしとの包括連携に
関するブーストタウン協定書」調印式

「千葉ジェッツ」は、B.League に加盟するバスケットボールチームで、天皇杯３連

覇、２０２０－２０２１シーズンリーグ戦制覇等の実績があり、船橋市をホームタウ

ンとして活動しております。

これまで同チームは「千葉県をバスケットボール王国」にするというビジョンのも

と、ホームタウンの船橋市を始め、千葉市、八千代市と協定を結び、地域貢献活動を

行っているところですが、今後も千葉県内各市と連携を行っていく中で、近隣都市で

ある本市と協定を結ぶことになりました。

本市では協定を締結することで、スポーツ振興や地域活性化に関することなど、新

たな連携事業を構築していきます。

つきましては、下記の通り協定の調印式を執り行いますのでお知らせします。

●日  時  令和４年７月２６日（火）１６時～１６時３０分

●場  所 松戸市役所新館５階 市民サロン

●出 席 者 千葉ジェッツ代表取締役社長 田村 征也氏

千葉ジェッツ取締役 佐藤 博紀氏

松戸市バスケットボール協会会長 石原 勝則氏

松戸市長 本郷谷 健次

●内   容 協定書締結式、質疑応答

●連携項目 （１）スポーツの振興に関すること

（２）地域活性化に関すること

（３）SDGs の推進に関すること

（４）子育て支援、青少年の健全育成に関すること

（５）市民の健康増進に関すること

（６）地域産業・観光の振興に関すること

（７）地域の安全・安心に関すること

（８）シティプロモーションに関すること など

松 戸 市 報 道 資 料

令 和 ４ 年 ７ 月 １ 日

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－８５８８  千葉県松戸市根本３８７－５

松戸市総合政策部政策推進課

☎０４７－３６６－７０７２ ＦＡＸ０４７－３６６－１２０４

✉ mcseisaku@city.matsudo.chiba.jp
1

	スライド番号 1
	r04_komonjo_ci_0628_kohoka.pdf
	r04_komonjo_ci_om_0628_ol_kohoka
	r04_komonjo_ci_ura_0628_ol_kohoka

	r04_komonjo_ci_0628_kohoka.pdf
	r04_komonjo_ci_om_0628_ol_kohoka
	r04_komonjo_ci_ura_0628_ol_kohoka